mancanza di qualità o difformità, oneri di qualsiasi tipo e per qualsiasi 

motivo non considerati, anche se occulti e non evidenziati in perizia, non 

potranno dare luogo a risarcimento, indennità o riduzione di prezzo, 

essendosi tenuto conto di ciò nelle valutazione del bene. 

PREZZO BASE:  

Lotto unico € 40.500,00 (quarantamilacinquecento/00) 

Ai sensi dell’art. 571 comma 1 c.p.c. ognuno tranne il debitore è ammesso 

ad offrire per l’acquisto dell’immobile pignorato personalmente o a mezzo 

procuratore legale, anche a norma dell’art. 579 ultimo comma c.p.c.. Le 

offerte, in busta chiusa, dovranno essere presentate entro le ore 17.00 del

[...]

soli offerenti e dovranno contenere - a pena di inefficacia - una 

dichiarazione, in bollo, contenente l’indicazione del prezzo (non inferiore 

di oltre 1/4 al prezzo minimo indicato nell’avviso, a pena di inefficacia 

dell’offerta e cioè pari ad € 30.375,00 

(trentamilatrecentosettantacinque/00), del bene o del lotto, del tempo (che 

non dovrà essere superiore a 120 giorni dalla data di aggiudicazione) e del 

modo di pagamento del prezzo, le generalità complete dell’offerente (non 

sarà possibile intestare il bene a soggetto diverso da quello che sottoscrive